

مهسار از باند فساد ملیکا و شایان را در تهران لو داد!



می‌داد. به غیر از مهسا، چند دختر دیگر هم هستند که با آنها وارد باعترافات شایان و اظهارات دختر جوان، به دستور بازپرس جنایی ارتباط شدم تا به خانه ملیکا بکشانم. شایان را در ارتباط شدم تا به خانه ملیکا بکشانم. شایان را در ارتباط شدم تا به خانه ملیکا بکشانم.

خانواده‌ام با این ازدواج موافقت نمی‌کنند به درخواست شایان با طلاهای خودم و مادرم از خانه فرار کردم. فراری که زندگی‌ام را نابود کرد. به همراه شایان به خانه‌های رفتیم که خانه فساد بود و زنی به نام ملیکا گرداننده آن بود. من در این خانه قربانی افرادی می‌شدم که ملیکا آنها را به خانه می‌آورد. یک شب که شایان مست کرده بود و به خواب عمیقی رفته بود از گوشی او پیامی برای دوستم ارسال کردم و پیام‌ها را بلافاصله پاک کردم تا ماجرا لو نرود.

شایان نیز در تحقیقات گفت: من در جستجوی جوی کار بودم که با زنی به نام ملیکا آشنا شدم. پیشنهاد وسوسه‌کننده ملیکا باعث شد تا عضو گروه‌های شوم، طبق گفته ملیکا چون من پسر خوش قیافه‌ای بودم باید با دخترهای کم‌سن و سال یا دم‌بخت دوست می‌شدم و به آنها برای رابطه‌های می‌کردم.

وقتی از عشق آنها به خودم مطمئن می‌شدم بعد آنها را وسوسه می‌کردم که با سرقت پول و طلاهای خانواده از خانه فرار کنند تا با هم ازدواج کنیم بعد هم آنها را به خانه ملیکا می‌بردم و به او تحویل

در آنجاست به ما بگویند. اما وقتی به محل قرار با یکی از آنها رفتیم و به درخواستش مبلغی پول به صورت دلار در محلی که گفته بودند قرار دادیم، فهمیدیم آنها دزد بودند و با این شگردها پول گرفتند و با احساسات‌مان بازی کردند.

او ادامه داد: بسیاری پیدا کردن دختر هر راهی را که فکرش را کنید رفتیم اما بی‌فایده بود. تا اینکه امروز دوست مهسا به سراغمان آمد و گفت امروز از یک شماره ناشناس برایم آدرس محلی را ارسال کردند بعد هم پیامی آمد که از مهسا بود نوشته در یک خانه زندانی است و نیاز به کمک دارد.

با اطلاعاتی که زن جوان در اختیار تیم تحقیق قرار داد، بلافاصله مأموران راهی محل شده و با شناسایی خانه مورد نظر، دختر جوان را آزاد کردند.

در اسارتگاه مهسا، مأموران مرد جوانی به نام شایان را نیز بازداشت کردند. مهسا در تحقیقات گفت: در فضای مجازی با شایان آشنا شدم و بعد از مدتی هم با پیشنهاد ازدواج او مواجه شدم. شایان پسری خوش تیپ بود و به او علاقه‌مند شده بودم اما از آنجایی که می‌دانستم

گروه حوادث - دختر جوان که پسر مورد علاقه‌اش او را فریب داده و گرفتار یک باند فساد کرده بود با ارسال آدرس محل اسارتش راز یک خانه فساد را برملا کرد

اواخر سال گذشته زوج جوانی به پلیس مراجعه کرده و از ناپدید شدن دختر ۱۸ ساله‌شان خبر دادند. مادر مهسا دختر ناپدید شده در تحقیقات گفت: دخترم به بهانه رفتن به کلاس زبان از خانه خارج شد و دیگر از او خبری ندارم. هر چه با تلفن همراهش تماس می‌گیرم خاموش است. مهسا طلاهای من و خودش را که حدود ۳ میلیارد تومان ارزش داشت نیز برده است. دخترم برای کنکور درس می‌خواند و بچه‌ای نبود که بخواد بدون اجازه و بی‌خبر از خانه بیرون برود و برنگردد. باشکایت زوج جوان، تحقیقات برای یافتن مهسا آغاز شد و چند روز بعد مادر مهسا بار دیگر به پلیس مراجعه کرد و گفت: وقتی دخترم ناپدید شد، تصاویر او را در فضای مجازی منتشر کردم و از مردم خواستیم که در پیدا کردن دخترم به ما کمک کنند.

چند نفری تماس گرفتند و مدعی شدند که از سر نوشت دخترم مطلع هستند. حتی پیشنهاد دریافت پول دادند تا محلی را که دخترم

همسر مراز ازدواج اولش را از من پنهان کرده بود!



محل کارم آمد و گفت می‌دانم من با نسنترن ازدواج کردم. او گفته و مدعی است همسرش نسنترن به او دروغ گفته و دیگر حاضر به زندگی با این زن نیست.

*** چه مدتی است با همسر از ازدواج کرده‌ای؟**
چند روز دیگر یک سال تمام می‌شود.

*** چطور با همسر آشنا شدی؟**
در یک پارتنی دوستانه آشنا شدم. جمعی بودیم که با هم سفر رفتیم و مهمانی می‌گرفتم. با نسنترن آشنا شدم و چند تور گردش رفتیم. ۸ ماه با هم دوست بودیم و بعد از او خواستگاری کردم.

*** نسنترن چه ویژگی داشت که از او خواستگاری کردی؟**
او خیلی دختر مهربانی بود. اصلاً عصبانی نمی‌شد. توقع زیادی از زندگی نداشت و البته در یک سالی که با هم زندگی کردیم هم همینطور بود. من تا یک ماه قبل واقعا احساس خوشبختی داشتم.

*** چه شد که تصمیم به طلاق گرفتی؟**
یک ماه قبل فهمیدم همسرم قبل از من با مرد دیگری ازدواج کرده و طلاق گرفته؛ اما چیزی به من نگفته است.

*** چطور متوجه شدی؟**
یکی دو بار برایم پیام آمد. جدی نگرفتم. فکر کردم مزاحم است؛ اما یک روز مردی که مدعی بود شوهر سابق نسنترن است به

قتل معلم معروف در جنگ تمام عیار ۲ طایفه خوزستانی!



گروه حوادث - قتل مردی که برای پایان دادن به درگیری در رامهرمز باغملک خیلی تلاش کرده بود. منابع آگاه از کشته شدن یک معلم بازنشسته در ادامه درگیری طایفه‌ای ۹ ساله در منطقه پتک خبر داده‌اند. حاج محمد بزرگ طایفه محمدی که تلاش زیادی جهت صلح و امنیت در روستای پتک کرده بود ساعت ۱۸:۰۰ پنجشنبه در فکله سیلو رامهرمز توسط چند نفر ناشناس با اسلحه کلاش به قتل رسید.

یک منبع آگاه در خوزستان گفت: عصر روز پنجشنبه ۱۶ فروردین ماه، افراد ناشناس اقدام به تیراندازی و قتل حاج محمد طاهر رحمانی بزرگ طایفه محمدی در فکله سیلو رامهرمز درون خودرو شخصی اش در حالی که همسرش با او بود کردند. ۲ سال پیش برادر مقتول نیز به همین صورت به قتل رسانده بودند. پس از این قتل، عده‌ای جهت انتقام‌گیری به چند خانه از طایفه مقابل در روستای پتک باغملک حمله کردند و اقدام به تخریب خانه‌ها و تخریب ترانس برق منطقه کرده و برای ساعتها برق منطقه را از مدار خارج کردند. این قتل مسلحانه در حالی رخ داده است که اعضای دو طایفه پس از آتش بس در منطقه پتک باغملک، درگیریهای مسلحانه زیادی با یکدیگر داشته‌اند.

در ماههای گذشته ۴ نفر در حوزه استحفاظی شهرهای باغملک و رامهرمز کشته شدند که گفته میشود یکی از افراد به قتل رسیده مردی ۶۵ ساله به نام حسن بگدلی از طایفه دیگر به اشتباه به قتل رسیده است. گفتنی است در روزهای گذشته صدای شلیک انواع سلاحهای مختلف جنگی و شکاری از کوههای اطراف روستای پتک به گوش میرسد گفته میشود بیش از ۲۰۰ نفر فرد مسلحه در کوههای اطراف در حال آماده شدن برای یک درگیری مسلحانه تمام عیار هستند.

باتوجه به اینکه از اول درگیری تاکنون پلیس صدها سلاح و مهمات را از منازل کشف نموده است جای سوال است با وجود اینکه دو شهر باغملک و رامهرمز جزو شهرهای مرزی نیستند چگونه انواع سلاحهای همچون کلاشینکف، گریف، کلت کمری، برنو، و سلاحهای شکاری و مهمات جهت ادامه درگیریها در منطقه میشود.

متأسفانه در سالهای گذشته در این درگیریها دهها نفر از دو طرف و مردم عادی تیر خورده کشته یا نقص عضو شده‌اند و حدود صدها وسیله نقلیه و خانه به آتش کشیده شده‌اند. خیلی از مردم این دو روستا بعلت ناآرامی و نبود امنیت در این سالها علی‌رغم بیطرف بودن اقدام به مهاجرت کردند و قیمت مسکن و زمین کشاورزی در این روستا بسیار پایین آمده است.

هم‌اکنون نیز بعلت ناامنی معلمان جهت تدریس حاضر به حضور در روستا نیستند و مدارس روستا در زمان درگیری به طور کامل تعطیل می‌باشند گفتنی است از سال ۱۳۹۲ تاکنون مقاطعی تعطیلی مدارس به چندین ماه طول کشید و در برخی از مواقع جهت تدریس از سرباز معلم استفاده شده است.

مردم شهرستان‌های باغملک و رامهرمز، نگران صلح شکننده میان دو طایفه و آغاز یک درگیری شدید مسلحانه طایفه‌ای دیگر در منطقه هستند.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۴۸۳۰۹/۰۱</p> <p>به نام قاسم بی مانند مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>حمل بار</p>	<p>خدمات</p>	<p>استخدام</p>
<p>اصل کارت اشتغال به نام نصر الله محسنی به شماره گذرنامه P02859955 و شماره پروانه کار ۲۴۶۴۴۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>حمل و جابجایی کالا</p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p>خدمات برق</p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p>استخدام منشی عصر ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۱۴۳۰۰/۰۱</p> <p>به نام آذین بنی اسد بیدشکی مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>درب اتوماتیک</p>	<p>تعمیرات کولر</p>	<p>استخدام منشی صبح ساکن کیش</p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۶۵۵۰/۰۱</p> <p>به نام محدثه خدری مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>درب های اتوماتیک</p> <p>دار کوب</p> <p>۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲</p>	<p>تعمیرات کولر - اسپلت</p> <p>۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی</p> <p>فوری - مطمئن</p>	<p>سم پاشی</p>
<p>اصل پلاک موتور شارژی مدل ثمین سال ۲۰۱۹ به رنگ آبی به شماره پلاک ۱۵۶۲۴ و شماره موتور ۰۰۰۱۰۱۱۳</p> <p>به نام محمد نبی نیازی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>مفقودی</p>	<p>ساختمان</p>	<p>کنترل حشرات و جانوران موذی کیش سم</p> <p>بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی بازدید و مشاوره رایگان</p> <p>مهندس آذر</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ - ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶</p> <p>بازار هرمز S102</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۳۷۱۰/۰۱</p> <p>به نام داریوش یاری مهدی آبادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p>تعمیرات و تأسیسات منزل</p> <p>لوازم آشپزخانه آب - برق</p> <p>۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>		

صنایع چوب - کلیه سفارشات - MDF، چوبی - دکوراسیون غرفه و منزل - تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲

حلاج کیش